２０１８年５月１０日

 各位

                                   日本バトン協会関東支部

理事長 内田圭子

第３４回世界バトントワーリング選手権大会

日本代表選手関東支部メンバー壮行講習会

ご案内

平素より当支部の活動に温かいご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、来る８月１日（水）～５日（日）「第３４回世界バトントワーリング選手権大会」がアメリカ合衆国

（フロリダ州キシミー）において開催されます。関東支部から日本代表選手、現地控え選手として認定され、

現在高い目標に向け日々練習に励んでおります。

つきましては、関東地区のバトントワラーと世界大会代表選手の交流を深めバトントワーリングの普及・

発展を目的に標記の通り講習会を開催する運びとなりました。演技披露・講習会・選手とのお楽しみ交流会

等、どなたでも参加できる内容となっております。

 選手にとりましては、皆様の応援が何よりの励みとなりますので、是非お誘い合わせの上ご参加ください

ますようご案内申し上げます。

敬具

日本代表 関東支部メンバー

１．日   時   ２０１８年７月２３日（月）９：３０（受付）１０：００～１３：００（講習会）

２．会   場   国立オリンピック記念青少年総合センター スポーツ棟 大体育室

〒151-0052 東京都渋谷区代々木神園町 3－1

３．主   催   日本バトン協会関東支部

４．対   象   一般社団法人日本バトン協会団体会員加盟登録構成員、個人会員加盟登録者

フリースタイル個人女子シニア部門

   西垣知枝 （大越多美子・バトン・スタジオ・）     日本代表

佐古瑞季 （ＭＡＫＵＨＡＲＩ・ミルキートワラーズ）  現地控え

フリースタイル個人女子ジュニア部門

高橋歩暖 （大越多美子・バトン・スタジオ・）     日本代表

フリースタイル個人男子ジュニア部門

佐野 翔 （Ｙ・Ｓ・Ｙバトンチーム）         現地控え

５．スケジュール    ９：３０～１０：００  受付（１Ｆ第一体育室入口）

          １０：００～１０：１０  開講式、選手団・役員団・WBTF 団紹介

          １０：１０～１０：３０  演技披露

          １０：３０～１２：３０  講習会

          １２：３０～１２：５５  交流会、記念写真撮影

          １２：５５～１３：００  閉講式

６．内   容   A コース : 入門・初級ダンスルーティーン

B コース : 中級ソロトワール

C コース: 上級以上フリースタイル

＊内容は関東バトントワーリングコンテストのレベルを参考にしてください。

７．参 加 費   ☆受講料 ２，０００円  ☆見学者 ５００円

８．参加申し込み  日本バトン協会関東支部ホームページより申込書をダウンロードして必要事項を入力し

          メールにてお申し込み下さい。

参加費は、郵便局振込用紙見本を参照し、青色の郵便振込み用紙にてお振込みください。

申し込み先

振  込  先   日本バトン協会関東支部 ００１３０－８－３５９４００

９．締 め 切り   ２０１８年７月１３日（金）（申込書、参加費共） ＊申込後の返金は出来ません。

＊定員（１５０名）になり次第、締め切らせていただきます。

１０．保   険   関東支部で参加者全員に傷害保険加入をしておりますが、各自でもご加入ください。

１１．最 寄 駅   小田急線（各駅停車） 参宮橋駅下車 徒歩約７分

－会 場 案 内－

日本バトン協会関東支部事務局

E-mail  kanto-bta@tbz.t-com.ne.jp